Feser & Wittig GmbH

VW ID. Buzz Pro AHK/RearView/Pakete-Plus

Pris
Moms
Konstruktion

Forstagangsregistrering

Besiktning /
Avgasundersokning

Méatarstalining
Motorstyrka
Treibstoffart
Farg

Vaxeltyp
Fordonstyp:
Agare
Fordonsid.

Utrustning:

64 001 EUR
Kan goras
Van / minibuss
11.2023

Ny

14 000 KM

150 KW (204 HK)
Eldrift

Gron Metallic-lack
Automatvaxellada
Demonstrationsfordon
| forsta hand
HO007131/7

PKW

FESER #: GRAF

Kontakt:

Feser & Wittig GmbH

Hallesche LandstraRe 110

06406 Bernburg

Telefon: 03471-3221-0

Fax: 03471-3221-53

E-post: henrik.baatz@feser-graf.de
E-post: bastian.weber@feser-graf.de
E-post: maik.amey@feser-graf.de
Hemsida:www.feser-graf.de

Kraftstoff Eldrift, | forsta hand, TUV/AU neu, Top-View / 360° Kamera, Backkamera, Navigati-
onsystem, Einpark-Assistent, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Dubbel klimatanlagg-
ning, Fullstandig LED-stralkastare, Elektrisk satesjustering med minnesfunktion, Stoff, Tempo-
Begrenzer, Satesuppvarmning, CD/MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar, Fénster-/huvudkrock-
kuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), candy-weil/bay leaf green metallic, Digitaler Ra-
dioempfang DAB, Apple CarPlay, Android bil, Grau Innenfarbe, Alufelgen 20 Zoll, ABS (anti-
blockeringssystem), Komfortschluessel/KESSY, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Fard-
dator, Miljéklass Euro 6d-TEMP, Servostyrning, Privacy-Verglasung, Delat baksate, Isofix-Sy-
stem, Laderratt, Mittarmstéd, Regnsensor, Elektrisk dacktryckskontroll

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv rénta

Aterbetalningstid i manader

Total korstracka
Ranta

Total méngd
SchluRrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

20 000,-
44 001,-
6,78 %
6,99 %

48

54 000 KM
5657,-

54 505,-
32 857,-
451,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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